GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) HAMMADDELERİ JÜT OLAN 40´KONTEYNER İÇİ BOŞALTMA HK.
Limak İskenderun Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş’den alınan bir yazıda, işletmelerinin, limanlarına 40´ konteynerlerle “JÜT” hammaddesi (İthalat) getirmek isteyen konteyner hatlarını desteklemek, lojstik maliyetlerine katkı sağlamak amacıyla; içlerinden jüt boşaltılan 40´konteynerlerin, liman sahasındaki boş konteyner ardiyelerinin 15 gün serbest süreye sahip olmasına karar verildiği ve uygulamanın 10 Temmuz 2013 tarihinden sonra iç boşaltım olacak konteynerler ile başlayacak olup, ikinci bir duyuruya kadar geçerli olacağı bildirilmektedir.

Yazıda devamla, 16.günden sonra boş konteyner ardiyelerinin:$4 /gün / beher 40´konteyner olduğu;

Uygulamanın standart olan konteynerler için geçerli olacağı belirtilerek, soğuk hava tertibatlı taşmalı ve imco yük ihtiva eden konteynerler ile sızıntılı konteynerlerin kapsam dışında olduğu ifade edilmektedir.

**************************************************

2) ULUSLARARASI DOLANDIRICILIK UYARISI
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda; iletişim teknolojilerinin ticari faaliyetlerde daha yaygın kullanılmasıyla birlikte, ülkemizde ve uluslar arası piyasalarda internet üzerinde dolandırıcılık faaliyetlerinde artış gözlendiği belirtilerek, son günlerde İstanbul, Ankara ve İzmir’de faaliyet gösteren bazı ihracatçılarımıza yönelik yeni bir internet dolandırıcılığı yöntemine rastlandığı ve firmaların mağdur olduğu ifade edilmekte olup, Uluslararası internet korsanlarının son dönemde sıkça uyguladığı bu dolandırıcılık yöntemini nasıl işlediği;

· Dolandırıcılar önce ihracat yapan A firmasına “mal talebi” e-mail mesajı atarak, A firmasından gelen maildeki detayları, logo, e-imza, isim, unvan, adres gibi bilgileri kaydedip kopyalamaktadır.

· Daha sonra ihracat yapan A firması yetkilisinin mail hesabının şifresini kırarak mail hesabına girmekte, mailleri dikkatlice okunmaktadır.

· A firması müşterisi olan B firmasına, ele geçirilen A firması mail adresinden e-mail mesajı atarak o hafta yapılacak ödemeyi başka bir IBAN(Uluslar arası Banka Hesap Numarası) ve bankaya yönlendirmesi talep edilmektedir.

· B Firması da mail adresi ve sayfayı tanıdığından bir şeyden şüphelenmeden havaleyi istenilen hesaba yapmaktadır.

· Benzer durumlar ise genellikle, A firmasının vadesi geçen alacağı istemesiyle ortaya çıkmaktadır.

şeklinde ifade edilmektedir.

Bu kapsamda, bahsi geçen dolandırıcılık yöntemi konusunda dikkat edilmesi ve önlemlerin alınması gerekmektedir.
**************************************************

3) İHALE VE FUAR DUYURULARI
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nin (OAİB) bir yazıda, Karadağ ve
Tunus’ta açılan ihalelere ilişkin detaylı bilgiye; 

Ayrıca Slovenya, Ukrayna, Tayland, Cezayir, S.Arabistan, Bosna Hersek, İtalya ve Mozambik’te düzenlenecek fuarlara ilişkin detaylı bilgiye, aşağıda yer alan linklerle ulaşılabileceği ifade edilmektedir.

İhale Duyuruları
-Karadağ
-Tunus

Fuar Duyuruları
-Slovenya
-Ukrayna
-Tayland
-Cezayir
-S.Arabistan
-Bosna Hersek
-İtalya
-Mozambik
-Cezayir
**************************************************

4) ÇİN HALK CUMHURİYETİ FUAR DUYURUSU(AGRİCULTURAL)

Pekin Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği’nden alınan yazıya atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, 23-26 Eylül 2013 tarihlerinde Çin Halk Cumhuriyeti’nin Shenyang şehrinde ‘‘The 8th China Liaoning (Shenyang) International Agricultural Expo’’ başlıklı fuarın düzenleneceği bildirilmekte olup, söz konusu fuara ilişkin bilgiler ekte sunulmaktadır.

**************************************************

5) TAYLANDLI FİRMA TEMSİLCİLERİ İLE İKİLİ GÖRÜŞMELER

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) bir yazısında; Tayland Kraliyet Hükümeti Uluslararası Ticareti Geliştirme birimine bağlı olarak İstanbul’da Ticaret Ataşeliği görevini sürdürmekte olan Tayland Ticaret Merkezi ve DEİK işbirliğinde; gıda, enerji, otomotiv, altyapı ve turizm alanlarında faaliyet gösteren Tayland’ın önde gelen firmalarının temsilcilerinden oluşan bir heyet ile 06 Temmuz 2013 Cumartesi günü 09.30-12.30 saatleri arasında Swiss Hotel The Bosphorus’ da ekte yer alan heyet üyeleri ile bir toplantı ve ikili iş görüşmeleri düzenleneceği, ayrıca ikili iş görüşmeleri ile eş zamanlı olarak ‘Tayland Tatları’ tanıtımı gerçekleştirileceği belirtilmektedir.

Söz konusu etkinliğe katılmak isteyen firma temsilcilerinin DEİK ile temasa geçmeleri (Dilek Morgül dmorgul@deik.org.tr ) gerekmektedir.

**************************************************

6) KORUNMA ÖNLEMİ/AVUSTRALYA

T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda ; Avustralya Verimlilik Komisyonu (Komisyon) tarafından “İşlenmiş Meyve Ürünleri” (2008.30, 2008.40, 2008.50, 2008.70, 2008.92/2008.97 ve 2008.99 Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonlu) ithalatına karşı 21 Haziran 2013 tarihinde bir koruma önlemi soruşturması açıldığının ilan edildiği belirtilerek;
Korunma önlemi soruşturmaları DTÖ’ye üye ülkelerin GATT 1994 XIX. Maddesi ve DTÖ Korunma Önlemleri Anlaşması’nın ilgili hükümlerinden kaynaklanan hakları doğrultusunda; öngörülmeyen gelişmelerden kaynaklanan, mutlak ya da yerli üretime göre, ithalat artışının yerli endüstriye zarar verdiği veya zarar tehdidi oluşturduğu iddiası ile açıldığı, soruşturma sonucunda menşe ülkesi ayrımı yapılmaksızın tüm ithalata karşı bir koruma önlemi tatbik edilebildiği ve konuya ilişkin ayrıntılı bilgiye http://www.tpsa.gov.tr/index.cfm?sayfa=9F1A0508-D8D3-8566-4520AC35899AC047 linkinden ulaşılmasının mümkün olduğu ifade edilmektedir.
Yazıda devamla, ilgili tarafların uygun görmeleri halinde soruşturma ile ilgili ayrıntılı bilgilerin de yer aldığı http://www.pc.gov.au/projects/inqury/fruit-safeguards/issues linkinde irtibat bilgileri bulunan Komisyon ile irtibata geçerek taraf olma bildirimlerini yapmaları ve soruşturma kapsamındaki olası ilk ibrazlarını 18 Temmuz 2013 tarihine kadar yazılı olarak sunmaları gerektiği bildirilmekte olup;
Diğer taraftan, bahse konu soruşturmaya ilişkin olarak “Ticaret Politikası Önlemleri Soruşturmaları ve Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi Uygulamaları Kapsamınca Firmalarca Satın Alınan Avukatlık/Danışmanlık Hizmet Harcamalarının Desteklenmesi Hakkında Yönerge” kapsamında ortak bir avukatlık/danışmanlık hizmeti alınması hususunun, Genel Sekreterliğimiz tarafından değerlendirilmesi ve konuya ilişkin Bakanlıklarına ivedilikle malumat verilmesinde fayda mütalaa edildiği belirtilmektedir.

Bu kapsamda, anılan soruşturmaya ilişkin açılış bildirimi ekte yer almakta olup, Avustralya’ya ilgili ürün ihracatı gerçekleştiren firmaların, avukatlık/danışmanlık hizmeti alınmasına ve soruşturmaya ilişkin değerlendirmeleri en geç 8 Temmuz 2013 günü mesai bitimine kadar  İhracat Genel Müdürlüğü’ne iletilmek üzere Genel Sekreterliğimize (faks: 0342 211 05 09-10, e-posta:gaibevrak@gaib.org.tr) bildirmeleri gerekmektedir.
**************************************************
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